
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 
гр. Пловдив, ул. „Пере Тошев“ № 2а, тел. 032/692161, e-mail: director@ohridski.net, info-1690543@edu.mon.bg  

 

 

ЗАПОВЕД  
№ РД-10-728 

Пловдив, 05.09.2024 г. 
 

На основание чл. 258, ал. 1, чл. 259, ал. 1 и чл. 105, ал. 4  от Закона за предучилищното 

и училищното образование, чл. 31, ал. 1 от Наредба №15 от 22 юли 2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти 

и решение на Педагогическия съвет – Протокол № РД-09-07 от 04.09.2024 г.  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

За неучебни дни, но присъствени дни през учебната 2024/2025 година:  

 Патронен празник на училището – 25.11.2024 г. (понеделник) 

 Ден на таланта – 28.03.2025 г. (петък) 

 Пролетен спортен празник – 22.05.2025 г. (четвъртък) 

Заповедта да се доведе до знанието на целия личен състав.  

Теодора Христова – ЗАС да качи заповедта на интернет страницата на училището. 

  

 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ /п/ 

Директор на НУ „Климент Охридски“ – гр. Пловдив 
 

 

mailto:director@ohridski.net
mailto:info-1690543@edu.mon.bg

